
ЕНПОЛ-ЕЕ - пример за успешно реализиран проект во општина Неготино   

There are no translations available.
   Со засадување на 200 садници на 2 локации во градот денеска беше означено
успешното завршување на проектот ЕНПОЛ-ЕЕ од програмата за прекугранична
соработка Р. Грција-Р. Северна Македонија. На настанот претставници на општината и
на Инвест дооел ги запознаа присутните со реализираните активности и резултатите од
проектот Енергетска ефикасност во прекуграничниот регион како индикативно фактор
за политика на животната средина. Проектот со акроним Енпол-Ее беше реализиран во
партнерска соработка на општина Неготино, СОУ Св. Кирил и Методиј, општина Пела и
општинското јавно претпријатие за култура и развој на општина Пела. Секој учесник на
настанот од организаторите доби по една садница како подарок од проектот. 
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